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Reporte aplazamiento | Dte. MARTHA SANDOVAL DELGADO | Ddo. ALLIANZ SEGUROS
S.A. Y OTROS | Rad. 2019-00520-00 | CASE 16307

Gerardo Quiceno Gomez <gquiceno@gha.com.co>
Mar 28/11/2023 9:03

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>;
Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>

CC:MARIA CAMILA AGUDELO ORTIZ <mcagudelo@gha.com.co>;Ana Maria Barén Mendoza <abaron@gha.com.co>;Santiago
Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;Natalia Gémez Cérdoba <secretaria@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso
<mflopez@gha.com.co>

Buenos dias area de informes, el 23 de noviembre de 2023 no se llevd a cabo esta diligencia pues en el
despacho se fue la luz y cuando regresé no habia internet, por lo tanto, un funcionario del juzgado llamé
a cada uno de los apoderados para confirmar que no se iba a hacer la diligencia y que se reprogramaria
nueva fecha por estados.

Como la comunicacién fue por llamada (pues el juzgado no tenia forma de contestar correos), no
contamos con un soporte escrito del aplazamiento, sin embargo, ese mismo dia me comuniqué con cada
uno de los apoderados y me corroboraron que recibieron la misma informacion.

@CAD GHA CASE 16307

Feliz dia.

Gerardo Quiceno Gomez
ABOGADO
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacién y/o distribucién, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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